
 

 

〒586-0012 大阪府河内長野市菊水町 8 番 22 号  8-22 Kikusui Kawachinagano Osaka 586-0012 Japan 

Tel：0721-53-2281㈹ Fax：0721-53-2279    http://www.mech.co.jp 

 

                                    

令和 6 年 8 月吉日 

 

お得意先各位 

      東尾メック株式会社 

 

 

冷媒銅管用火なし継手「れいわ おっぞん」価格改定のお願い 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼を申し上げます。 

扨、弊社の冷媒銅管用火無し継手につきまして、主材料の銅価格は高騰を続け、関連副資材、輸送

費、電力費等も含め、大幅なコストアップ要因となっています。重ねて、円安の進行が収まらず常

態化する中、弊社も設備の合理化・生産コストの削減など原価低減に努めてきましたが、自助努力

では対応不能な状況で、誠に不本意でございますが、下記要項にて価格改定を実施したく存じます。 

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解を賜ります様お願いを申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

1. 対象製品 

冷媒銅管用火無し継手 

 ・れいわ おっぞん 

    

2. 価格改定 

    ・令和 6 年 10 月 1 日付 れいわ おっぞん価格表（４号） 

 

3. 実施時期 

令和 6年 10月 1日出荷分より適用 

 

以上 


